

K U T S U

Tervetuloa sukuseuran 20 v. juhlapöytäkokoukseen!

11.6.2008

Kaksi vuosikymmentä on kulunut siitä, kun runsaslukuinen joukko Kohosia kokoontui seuramme perustavaan kokoukseen Espooseen. Sukuseuran tarkoituksena nähtiin silloin olevan sukumme perinteiden vaaliminen ja yhteenkuuluvaisuuden tunteen edistäminen jäsenten keskuudessa. Olemmeko onnistuneet näissä tavoitteissa? Vuosien varrella meillä on ollut paljon yhteisiä tilaisuuksia, joissa olemme voineet tavata toisiamme ja muistella vanhoja aikoja, unohtamatta kuitenkaan nykyhetkeä tai uutta kasvavaa sukupolvea. Kymmenen vuotta sitten kävimme sukuseuran järjestämällä matkalla Sortavalan maalaiskunnan Karmalan kylässä sukumme kantaisän Daniel Kohosen kotipaikalla. Se oli kaikille mukana olleille mieliinpainuva kokemus.

Nyt meillä on ilo viettää jo toista kymmenvuotisjuhlaa! Sukuseuramme jäsenmäärä on vuosien myötä kivunnut pitkälti toiselle sadalle! Tämä toivottavasti vaikuttaa siihen, että tulemme tapaamaan entistä suurilukuisemman osallistujajoukon 20 v. juhlapöytäkokouksessa Aulangolla 6. -7.9.2008. Lauantai on varsinainen juhlapäivä. Mikäli haluat viettää rentouttavan viikonlopun, tarjoutuu siihenkin nyt hyvä mahdollisuus koko perheelle. Varaa huone ja jää sunnuntaiksi! Aulangolla on paljon vaihtoehtoja vapaa-ajanviettoon, vrt. oheiset liitteet.

Toivokaamme, että meillä on hieno alkusyksyn viikonloppu odotettavissa. Aulangon ympäristö on erittäin kaunista seutua luonnonpuistoineen ja näköalatorneineen. Tämän kirjeen liitteenä seuraa juhlapäivän ohjelma, tarkempaa tietoa juhlapöytäkokouksista sekä ilmoittautumisohjeet. Yllätyksiäkin mahtuu ohjelmaan! Vahvasta osallistumisesta heinäkuun 2008 loppuun mennessä. Viime vuonna Seinäjoella mukana oli ilahduttavan paljon nuorempia sukulaisia ja lapsia, mikä antoi piristävää lisäväriä tilaisuudelle. Toivotaan, että tämä suuntaus toistuu ja vahvistuu tänäkin vuonna. Muistuttakaa perhe- ja lähipiirissä toisianne ilmoittautumaan – sehän helposti unohtuu kesäisten harrastusten viedessä mukanaan.

Ohjelman odotetuinta antia ovat suvun omasta piiristä tulevat esitykset. Meillä on joukossamme paljon luovia kykyjä, joiden toivomme paneutuvan asiaan ja ilahduttavan meitä muita, esim. laululla, soitolla, runoilla ja muisteluilla. Tähän on varattu aikaa sekä päivällä että illalla. Ohjelman ja aikataulun sujumiseksi olisi hyvä, jos varaisit etukäteen esitysaikaa. Toki voit myös paikan päällä kertoa asiasta.

Jäämme odottelemaan yhteistä juhlapöytäkokouksemme.
Aurinkoista ja lämmintä kesää kaikille, Aulangolla tavataan!

Kohosen Sukuseura ry

Jussi Simpura